

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
Nr ogłoszenia 509140-N-2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa dróg powiatowych i gminnych w Świnoujściu – utwardzenie dróg gruntowych” - nr postępowania WIM.271.1.10.2018.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 tj.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. Poniższe zapytania wpłynęły w dniu 27.01.2018r.

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Prosimy o złożenie wyjaśnień na n/w zapytania dotyczące w/w przetargu:

Czy ziemię z korytowania wykonawca ma zagospodarować we własnym zakresie czy też Zamawiający wskaże miejsce wywozu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ rozdział XII pkt. 8 lit. b cena musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zadania w tym również m.in. koszty wywozu nadmiaru ziemi, pni, karpin, gałęzi i innych materiałów nie nadających się do ponownego wbudowania, które Wykonawca wywiezie we własnym zakresie wraz z ich utylizacją. W związku niniejszymi zapisami ziemię z korytowania Wykonawca ma zagospodarować we własnym zakresie.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Zamawiający wskazuje odległość wywozu gruzu (rozebranych płyt drogowych) nie podając miejsca wywozu (czy zagospodarowanie gruzu leży po stronie wykonawcy).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ rozdział XII pkt. 8 lit. b cena musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zadania w tym również m.in. koszty wywozu nadmiaru ziemi, pni, karpin, gałęzi i innych materiałów nie nadających się do ponownego wbudowania, które Wykonawca wywiezie we własnym zakresie wraz z ich utylizacją. W związku niniejszymi zapisami nienadające się do ponownego wbudowania materiały rozbiórkowe (gruz) Wykonawca wywiezie i zutylizuje we własnym zakresie.

Pytanie Wykonawcy nr 3

Ponieważ termin realizacji zadań wynosi max 180 dni a ilość płyt drogowych 3,0x1,5x0,15cm znacznie przekracza 3000 szt.

Istnieje obawa, że wykonawca nie będzie w stanie zapewnić sobie dostawę w/w ilości tych płyt w wymaganym terminie – czy Zamawiający zgodzi się na ułożenie również płyt drogowych 2,0x2,0x0,15cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie płyt innych niż 3,0 x 1,5 x 0,15 m.

Pytanie Wykonawcy nr 4

W opisie technicznym i SST podano wymagania które powinny spełniać płyty drogowe:

...powierzchnie płyt powinny być bez rys, pęknięć ...

- beton klasy min C25/30 klasa ekspozycji XC4
- klasę grubość i rozstaw zbrojenia

oraz że zastosowane zbrojenie nie eliminuje możliwości powstawania rys a jedynie ogranicza ich rozwarcie określone (zalecane) w PN-EN dla klasy ekspozycji XC4 - 0,3mm.

Wobec powyższego zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści do wbudowania płyty posiadające szerokość rys nie większą niż 0,3mm zgodnie z zaleceniami PN-EN 1992-1-1 (Eurokod 2).

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszelkie wbudowywane w ramach Zadania Inwestycyjnego materiały muszą posiadać niezbędne, wymagane przez prawo deklaracje zgodności i jakości z europejskimi normami dotyczącymi określonej grupy produktów, dlatego też Zamawiający dopuszcza do wbudowania materiały których wymiary i parametry mieszczą się w wymaganiach stosownych dla danego asortymentu w dokumentach jakościowych (jeżeli nie jest to sprzeczne z SST).

Powyższe zmiany stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy.

INŻYNIER KONTRAKTU

Katarzyna Kaszner-Szymańska